










Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení

Staničení

Rekonstruovaný úsek lesní cesty

Hranice katastrálního území

Legenda:

S

SITUACE

UPOZORNĚNÍ !!!
Před započetím zemních prací je nutno provést vytýčení podzemních
zařízení a vedení přímo na místě, aby nedošlo k jejich poškození.

AKCE:
INVESTOR :

OBSAH :

RONEX GROUP spol. s r.o.
V Kasárnách 352, Volary, tel. 602 491 384

MĚŘÍTKO :

DATUM :

FORMÁT :

STUPEŇ :

ČÍSLO VÝKRESU:

PROJEKTANT :
spol. s r.o.

1:3000

06/2023

C.2

PD pro OS

Václav Mráz, V Kasárnách 352, Volary

1 x A 2

Přehledná koordinařní situace

Obec Záblatí, č. p. 9, 384 33 Záblatí
Rekonstrukce lesní cesty "Nad Pumpařem"

v obci Záblatí místní část Hlásná Lhota 
na parc. č. 223/8, 228/2, 243/4 v k. ú. Hlásná Lhota 

a 17/8, 17/9, 50, 78/7, 78/9, 123/1 a 189/2 v k. ú. Zvěřenice

300/7

300/8

300/9

223/7

223/8

228/1 22
8/

2

300/11300/12

243/5

300/13

323/3

328/2

223/4

223/5

223/6

224

225

243/1

243/3

243/4

276/1

258

259

276/18

276/19

277

280

281/1

281/3

281/4

289

302

321

323/1

329/1

217/1

292/2

300/1

46
4/2

467/1

470/1

470/3

U patnáctky

530

143/1

11/1

112/1

22/3

121/2

18/1

122/3

123/1

47/1

17/9

17/7

113/1

112/3

112/2

78/3

17/6

17/3

78/1

19
5

17/8

16/9

113/3

16/11

189/2

21/3

123/4

17/10

78/11

78/6

78/7

78/9 Za Pumpařem

Krejčovická skála

Na drahách

233

0,202

ZÚ č.1=0,000 km

0,280

0,375

0,539

0,475

0,560

0,7460,781

0,729

1,395
1,400

1,410
1,435

1,560

1,780

1,980

KÚ č.2=2,504 km

HS zemní vlevo 1 ks vpravo 2 ks

HS zemní vlevo

Příčná drenáž - výplň kamenivem
vsakovací jímka

Podélná drenáž DN 125 - začátek

Podálná drenáž DN 125 - konec

HS zemní vlevo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vlevo

HS zemní vpravo

Začátek výhybny vpravo š. 2m

Konec výhybny vpravo š. 2m

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

HS zemní vpravo

k. ú. Hlásná Lhota [789127]

 k. ú. Zvěřenice [789186]

50

Konec rekonstrukce LC

Začátek rekonstrukce LC
Začátek rozšíření připojení LC na MK
šířka 6 m a délka 25 m

Konec rozšíření připojení LC na MK 

0,025

Příjezdová místní komunikace

Nerekonstruovaný úsek lesní cesty

HS zemní na louky vpravo

příjezdová MK

parc.č. 461/5

nerekonstruovaný 

úsek LC

M 1:3000směr Hlásná Lhota

V zájmovém území stavby se nenachází žádné sítě technického vybavení.

21/1

ZÚ č.2=0,834
KÚ č.1=0,834 0,490

HS zemní vlevo

Dokumentace skutečného provedení


